2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 09 июля 2018 года № 775

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень мест для организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 09 июля 2018 года № 775 (с последующими изменениями), дополнив таблицу строками 18, 19 следующего содержания:
«
	18.
	ул. Сергея Орлова*
	ул. Сергея Орлова
(в границах кадастрового квартала 35:24:0201007)
	18910
	универсальная

	19.
	пр. Победы*
	вдоль тротуара
по пр. Победы
(в границах кадастрового квартала 35:24:0201007)
	1500
	универсальная

».
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды	А.Н. Накрошаев
image1.png